ratum Dominum Willielmum AleLnder ro;rptrrh:Z:aH^^^^^^^^^^
pertmens nnperpetuum Nob. et.am tenore praesenti cartae nostraeTatiose

if
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placet quod quandocunquc dictus Doniinus Williclinus Alexander suiquc antcdicti vel

aliquls corum hanc [jraescntem nostrara cartiim ctrni omnibus ct singulis boncficialibiis

clausulia ct conditionibus quae in dictis prioribus Uteris patoutibus cartid sou diploma-

tibus do Nova Scotia renovari vclucrit ot desidoravcrit vel prout ipso sui antcdicti

vol corum (juilibet ex advocatorum consultatione aut spcciali aliqua ulterioris seu

certioris [citerioris ?] dictorum locorum sou bondarum fluviorum lacuum f otorum seu

transituum aliorumque supra raentionatorum detcctioiiis coguitione magis comnioduni

et cxpcdicns videbitur tunc et in eo casu nos dictam cartam praefato Domino Wil-

liclmo Alexander suisquc antcdictis in optima ct amplissima quae comminisci potcrit

forma renovaturos ct translaturos promittimus in vcrbo principis Insupcr nos tenorc

pracscntis cartac nostrae cum avisamento ct consensu pracdicto dccernimus dcclara-

nius ct ordinamus quod sasina per dictum Dominum Willielmum Alexander suosve

pracdictos apud castrum nostrum do Edinburgh tanquam eminontissimum ct pr..,:--

palom dicti regni nostri Scotiac locum aut super solo ct fundo praefatarum terra -uni

bondarum ct insularum vel cujuslibct earundom partis ad placitum ct libitum cjuslom

Domini Willielmi suorumque praedictorum capienda omni tempore future sufficiens

crit pro totis et integris praenominatis terris bordis insulis aliisquc supra spccifi(!atis

aut aliqua parte seu pcrtionc carundem et quod haeredes praefati Domini Willielmi

suorumqiic praedictorum in omnibus et singulis praenominatis terris bondis insulis

aliisquc praedictis vol per praccepta c cancellaria dicti regni nostri Scotiae aut can-

oellaria per dictum l^ominum Willielmum suosque antcdictos in praefata regione et

dominio do Canada instituenda pro libito sasiantur aut etiam prout haeredes sui per

dictas priorcs suas conecssioncs in Nova Scot.'a sasiri possunt penr^s quod noH cum

avisamento ct consensu pracdicto pro nobis ei succcssoribus nostris dispensavimus

tonoroijiic praosc.itis cartac nostrae dispcnsamus imperpetuuni ac penes omnia et

singula prcnominata privilcgia aliaquc gcneraliter et particulariter supra mentionata

Et praetcrea fecimus et constituimus tenorcque pracscntis cartac nostrae facimus

ct constituimus

et corum quemlibet conjunctim et divisim ballivos n^stros in hac parte dando ct con-